Hermannus Sweertveger filius Arnoldi dicti Cleijnael peciam terre (dg: sita) dictam den (dg: Boudens Hof) #Boudens Hof# sitam in parochia de Gestel prope Oosterwijk inter hereditatem Willelmi de Haren (dg: filii) ex uno et inter hereditatem (dg: Willelmi Vos et) dicti Hermanni et Willelmi Vos Grieten soen ex alio tendentem cum uno fine ad (dg: communem) plateam ut dicebat hereditarie vendidit dicto Willelmo de Haren promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis duobus et dimidio parvis nigris Turonensibus denariis domino fundi et duobus denariis antiqui census ville de Oosterwijk exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1180 p 433r 05 do 20-04-1396.

Willelmus Broet verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus Broet prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 433r 06 do 20-04-1396.

De broers Walterus Spijerinc en Nijcholaus Spijerinc, kvw Arnoldus Spijerincs soen smid, verkochten aan Johannes die Kremer van Arnem szv Andreas van den Stocke een hofstad in Hees, tussen Henricus Colen soen enerzijds en voornoemde Johannes Kremer van Arnem anderzijds, belast met 3 schelling en 2/3 deel van 20 penning.

Walterus Spijerinc et Nijcholaus Spijerinc fratres liberi quondam Arnoldi Spijerincs soen fabri quoddam domistadium situm in parochia #de Hees# inter hereditatem Henrici Colen soen ex uno et inter hereditatem Johannis (dg: Kr) Kremer de Arnem generi Andree van den Stocke ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Johanni die Kremer de Arnem promittentes super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis III solidis et duabus terciis partibus (dg: de) viginti denariorum annuatim exinde

solvendis. Testes Scilder et Spina datum supra.

BP 1180 p 433r 07 do 20-04-1396.

Cristianus zvw Paulus zvw Henricus gnd die Man ev Elizabeth ndvw hr Eligius gnd Loij van den Aker priester gaf uit aan Godefridus Vos zv Godefridus Vos van Beilver alle erfgoederen, die aan hem en voornoemde Elizabeth gekomen waren na overlijden van Gertrudis van Lijer mv voornoemde Elizabeth, of die aan voornoemde Elizabeth waren vermaakt, overgedragen of verkocht door voornoemde wijlen Gertrudis, gelegen onder Esch en Vught; de uitgifte geschiedde voor de onraad die voornoemde wijlen Gertrudis hieruit had, en thans voor een n-erfpacht van 4½ lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Cristianus filius quondam Pauli (dg: dicti die Man) filii quondam Henrici dicti die Man maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie naturali' domini quondam Eligii dicti Loij van den Aker presbitri omnes hereditates sibi et dicte Elizabeth de morte quondam Gertrudis de Lijer (dg: avie o) matris olim dicte Elizabeth successione advolutas (dg: et) #et competentes# aut dicte Elizabeth a dicta quondam Gertrude legatas vel supportatas aut venditas quocumque locorum infra parochias (dg: de) de Essche et de Vucht sitas ut dicebat (dg: here) dedit ad hereditarium pactum Godefrido Vos filio (dg: quond) Godefridi Vos de Beilver ab eodem hereditarie possidendas pro oneribus dictis onraet que (dg: dictus quo dicta) dicta quondam Gertrudis annuatim exinde solvere consuevit dandis etc atque pro hereditaria (dg: he) paccione quatuor et dimidii lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1180 p 433r 08 do 20-04-1396.

Johannes Buijc zvw Ghibo Buijc beloofde aan Johannes Corf 2 Engelse nobel of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1396) te betalen.

Johannes Buijc filius quondam Ghibonis Buijc promiserunt' indivisi super omnia Johanni Corf duos Enghels nobel seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 433r 09 do 20-04-1396.

Arnoldus Doerman gaf uit aan zijn broer Johannes Doerman een huis, erf, tuin en aangelegen erfgoed, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel, tussen erfgoed van voornoemde Arnoldus enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan wijlen hr Willelmus Custer priester, zoals afgepaald; de uitgifte geschiedde voor 19 penning oude cijns aan de hertogin en 2 hoenderen aan Johannes zvw Willelmus van Haren, welke cijns en hoenderen gaan uit voornoemde goederen én uit voornoemd aangelegen erfgoed van Arnoldus, en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas in voornoemd huis te leveren.

Arnoldus Doerman domum aream et ortum et hereditatem sibi adiacentem sitos in parochia de Oesterwyc ad locum dictum Berkel inter hereditatem dicti Arnoldi ex uno et inter (dg: comme) communem plateam ex alio (dg: et) tendentes cum uno fine ad (dg: hereditatem) hereditatem quondam domini Willelmi Custer presbitri prout ibidem site sunt et limitate ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem (dg: Johanni) Johanni Doerman suo fratri ab eodem hereditarie etc pro XIX denariis antiqui census #(dg: et duobus pullis censualibus)# domine nostre (dg: nostre) ducisse ex premissis et dicta alia hereditate dicti Arnoldi (dg: Ar) Doerman dictis domui aree et orti' adiacente annuatim de jure solvendis atque pro duobus pullis Johanni filio quondam Willelmi de Haren ex premissis et ex dictis (dg: aliis h) alia hereditate dicti Arnoldi premissa adiacente annuatim

de jure solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie (dg: purificationis et in d) Andree et in dicta domo tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam et obligationem deponere et alter repromisit (dg: pro). Testes datum supra.

BP 1180 p 433r 10 do 20-04-1396.

Gertrudis dvw Zegherus gnd Lexus droeg over aan Johannes Herinc zvw Johannes Herinc 1/5 deel, dat behoorde aan Alexius zvw Henricus van Aken, in (1) 3 kamers met ondergrond, in Den Bosch, in een straat die loopt van de Kolperstraat naar de Loefbrug, tussen erfgoed van Lambertus Lexus enerzijds en erfgoed van wijlen Metta van Berze anderzijds, (2) een huis en erf in de Kolperstraat, tussen erfgoed van Arnoldus van Bladel snijder enerzijds en een gemene weg anderzijds, welk 1/5 deel aan voornoemde Gertrudis was overgedragen door voornoemde Alexius.

Gertrudis filia quondam Zegheri dicti Lexus cum tutore quintam partem que ad Alexium filium quondam Henrici de Aken #spectabat# in tribus cameris cum earum fundis sitis in Busco in vico tendente a vico dicto die Colperstraet versus pontem dictum Loefsbruggen inter hereditatem Lamberti Lexus ex uno et inter hereditatem quondam Mette de Berze ex alio atque in domo et area sita in dicto vico Colperstraet vocato inter hereditatem Arnoldi de Bladel (dg: ex uno et inter) sartoris ex uno et inter hereditatem communem' plateam ibidem tendentem ex alio supportatam dicte Gertrudi a dicto (dg: Alexio) Alexio prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Herinc filio quondam Johannis Herinc cum litteris et jure promittens (dg: su) cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 433r 11 do 20-04-1396.

Vooroemde Johannes Herinc beloofde aan voornoemde Gertrudis een lijfrente van 6 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit 3/5 deel, behorend aan voornoemde Johannes Herinc, in voornoemde 3 kamers met ondergrond en in voornoemd huis en erf, en uit al zijn andere goederen.

Dictus Johannes (dg: de Herin) Herinc promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicte Gertrudi annuam et vitalem pensionem sex librarum monete solvendam anno quolibet ad vitam dicte Gertrudis et non ultra mediatim Domini et mediatim Johannis et primo termino nativitatis Domini proxime futuro ex tribus quintis partibus ad dictum Johannem Herinc spectantibus in dictis tribus cameris cum suis fundis et in dicta domo et area atque de et ex ceteris suis bonis habitis et habendis quocumque quocumque' sitis et cum dicta Gertrudis mortua fuerit etc. Testes datum supra.

BP 1180 p 433r 12 do 20-04-1396.

Walterus Matheus soen van Essche, Godefridus Vos zv Godefridus Vos van Beilver en Ghisbertus zv Johannes gnd Ghiben soen beloofden aan Ludovicus Asinarius etc 14 oude Franse schilden met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1396; 10+31+24=65 dgn) te betalen op straffe van 1.

Walterus Matheus soen de Essche et Godefridus Vos filius Godefridi Vos de Beilver (dg: promiserunt indivisi super omnia Ludovico Asinario etc) et Ghisbertus filius Johannis dicti Ghiben soen promiserunt indivisi super omnia Ludovico Asinario etc (dg: XVIII) #XIIII# scuta vetera Francie ad sanctum Johannem proxime futurum persolvendos sub pena I. Testes Spina et Lu datum supra.

BP 1180 p 433r 13 do 20-04-1396.

Ludovicus Asinarius als knecht en bode van de Lombarden in Den Bosch en als